
W dniu 01.06.2025 na Gliniankach nr.2 w Wołowie przy ulicy Wiśniowej odbyły się
zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka pod nazwą „Dziecięcy Turniej Wędkarski”.

Patronat nad imprezą objął Burmistrz Gminy Wołów Pan Dariusz Chmura oraz
Prezes Koła Wołów Robert Gruda.

Pogoda mimo wcześniejszych optymistycznych prognoz niestety nie do końca
dopisała, pojawiły się przed rozpoczęciem oraz na zakończenie zawodów opady

deszczu, jednak żadne dziecko się nie poddało i do końca wytrwało próbując złowić
rybę. Na szczęście po zakończeniu zawodów wyjrzało nawet słoneczko i spokojnie

można było "biesiadować" przy grochówce, pieczonej kiełbasce oraz domowym
cieście w oczekiwaniu na podsumowaniu zawodów.

W zawodach brało udział 86 dzieci !!! a łącznie z opiekunami, rodzicami dzieci oraz
organizatorami w imprezie uczestniczyło 202 osoby.

Same zawody trwały 2 godziny, dzieci podzielono na 3 kategorie : dziewczęta,
chłopcy do lat 11, oraz chłopcy powyżej 11 lat, a w obawie na zapowiedź burzy

zawody rozpoczęły się wcześniej bo o godzinie 09:30

Jak to z rybami bywa jednym brały lepiej a innym gorzej jednak to nie było chyba
najważniejsze, każde dziecko z uśmiechem na twarzy dotrwało do końca za co

należą się wielkie brawa i gratulacje.

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu wielu osób oraz sponsorom udało się
zorganizować imprezę z wieloma atrakcjami, wszystkie startujące dzieci otrzymały

nagrody, sprzęt wędkarski, gadżety z Gminy Wołów, wędkarskie upominki, a
pierwsze trójki w każdej kategorii puchary.

Każdy kto przybył mógł bez ograniczeń korzystać z „baru” w którym serwowano
ciepłe i zimne napoje a po zawodach wszystkich częstowano pieczoną kiełbaską,

grochówką oraz pysznym ciastem.

Na zakończenie zwycięzcom puchary i nagrody a pozostałym startującym upominki
wręczył prezes Koła Wołów.

Bardzo dziękujemy osobom z Zarządu Koła, które przez kilka dni przygotowywały
teren zawodów aby można było w jak najbardziej komfortowych warunkach je
przeprowadzić, a było to naprawdę wymagające zadanie, szkoda niestety że

pomimo ogłoszeń nikt z wędkarzy oraz rodziców i opiekunów dzieci nie poświęcił
chwili aby pomóc.

Nie sposób nie podziękować Krzysztofowi i Joli ze sklepu wędkarskiego przy ulicy
Chopina, którzy poświęcili wiele czasu aby przygotować wszystkie nagrody, jak

również dla kolegi Adama Cieniawskiego i firmy Robinson za dołożenie cegiełki w



zawody.Gratulujemy przede wszystkim dzieciom, które nawet te najmłodsze
pokazały że pasja wędkarska ma w sobie moc, a z okazji Dnia Dziecka składamy
najserdeczniejsze życzenia i niech dla coraz większej ilości młodych ludzi hobby

takie jak wędkarstwo wyprze tak obecnie popularne komputery i telefony.

Przedstawiamy wyniki oraz foto-relację i zapraszamy za rok.
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